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EATON ON VUODEN EUROOPPALAINEN UPS-YRITYS 

Frost & Sullivan palkitsee vuosittain alallaan menestyneen, hyvin johdetun 

ja tasaisesti kasvaneen yrityksen 

 

Espoo, Suomi Kansainvälinen kasvuyritysten konsulttiyritys Frost & Sullivan on valinnut 

Eatonin 2008 Company of the Year in Europe in the Uninterruptible Power Supplies 

Market -tunnustuksensa saajaksi. Valintaan vaikuttivat erityisesti Eatonin korkea 

asiakastyytyväisyys ja asiakaslähtöinen toiminta, viimeaikaiset tuoteinnovaatiot, 

menestyksekkäät yritysostot ja maantieteellinen laajentuminen. Palkinto on samalla 

tunnustus laadukkaista tuotteista ja palveluista, hyvästä johtamisesta sekä yrityksen 

myönteisestä vaikutuksesta ympäröivään yhteiskuntaan. 

 

Eatonin markkina-asema Euroopassa vahvistui huomattavasti vuonna 2007 MGE Office 

Protection Systemsin yritysoston seurauksena, kun yrityksen UPS-tuotevalikoima 

täydentyi erityisesti koti- ja pienyrityskäyttöön suunnatuin laittein. Euroopan toimintoja 

ovat laajentaneet myös Moeller Groupin, Balmen Electronicin ja PK Electronics NV:n 

yritysostot. 

 

– Eatonin kanavapartnerien määrä on lisääntynyt Euroopassa lähes 50:llä. Laajan 

partneriverkostonsa avulla Eaton pystyy tarjoamaan kattavat myynti- ja huoltopalvelut 

globaalisti, kertoo valintaperusteista Frost & Sullivanin tutkimusanalyytikko Chandni Raj. 

 

– Eatonin liiketoimintastrategia Itä-Euroopassa ja Venäjällä on myös ollut onnistunut: 

liiketoiminnan merkittävään kasvuun vaikuttivat uusien toimistojen avaaminen ja entistä 

kattavamman vähittäismyynti- ja palveluverkoston luonti. 
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Eaton on parantanut asiakastyytyväisyyttään ja myynnin tukipalveluitaan järjestämällä 

koulutusta sekä asiakkailleen että jälleenmyyjilleen. Asiakkailta myös kerätään palautetta 

vuosittain. Viimeisin asiakaskysely osoittaa asiakastyytyväisyyden kasvaneen 

huomattavasti aiempiin vuosiin verrattuna, suurelta osin jakelu- ja palvelukanavien 

lisääntymisen sekä monipuolistuneen tuotevalikoiman ansiosta. 

 

– Eaton on aktiivisesti kehittänyt tuotevalikoimaansa ja lanseerannut useita uusia, 

merkittäviä sähkönsuojausratkaisuja, Raj sanoo. 

 

– Esimerkiksi Powerware-mallistoon kuuluva Eaton 9395 275–550 kVA:n kolmivaihe-UPS 

erottuu kilpailevista tuotteista paitsi tehokkuudellaan myös pienellä koollaan. 

 

Viime aikojen onnistuneisiin tuotelanseerauksiin kuuluvat myös IT- ja konesalitoimijoita 

palvelevat Eatonin räkkipohjaiset ePDU-virranjakoyksiköt, kokoluokassaan tehokkain 

Eaton 9130 UPS ja erityisesti blade-palvelimille suunnitellut, skaalautuvat Eaton 

BladeUPSit. 

 

Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka liikevaihto vuonna 2008 oli 15,4 

miljardia dollaria. Eaton on globaalisti johtava seuraavilla toimialoilla: häiriöttömän 

sähkön, sähkön jakelun ja hallinnan järjestelmät ja komponentit, hydrauliikan 

komponentit, järjestelmät ja palvelut teollisuudelle ja liikkuville koneille, hydrauliikka-, 

polttoaine- ja paineilmajärjestelmät kaupallisille ja sotilaslentokoneille ja älykkäät 

voimansiirtoratkaisut. Eatonilla on noin 75 000 työntekijää, ja konserni toimii yli 150 

maassa. Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com 

 

Suomessa Eaton valmistaa Powerware-mallistoon kuuluvia häiriöttömän sähkönsyötön 

varmistusjärjestelmiä (Uninterruptible Power Systems, UPS) Eaton-tuotemerkillä. Yhtiö 

valmistaa, markkinoi ja myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja 

DC-laitteistoja, ohjelmistoja sekä huoltopalveluja. Tuotevalikoimaan kuuluvat myös MGE 

UPSit (alle 10 kVA) ja MGE-ylijännitesuojat. Eaton jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta 

alkanutta UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan 

yrityksistä, jolla on tuotantoa Suomessa. Eaton Power Quality Oy:n liikevaihto vuonna 

2007 oli 119 miljoonaa euroa. Eaton on Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin 

markkinaosuudella. 95 prosenttia Suomen tehtaan tuotteista menee vientiin. www.eaton.fi 
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